

## اخبار

## خداحافظی «ال جی» از بازار تلفن هوشمند

● ایسنا: شرکت ال جی الکترونیکس با هدف یکپارچه‌کردن فعالیت‌هایش و متمرکزشدن به پروژه‌های آتی مانند قطعات خودرو برقی، واحد ارتباطات موبایل مزنده خود را تعطیل می‌کند و نخستین برند بزرگ تلفن هوشمند است که از این بازار خارج می‌شود. شرکت ال‌جی در بیابنهای اعلام کرد در ۳۱ جولای به تولید و فروش تلفن همراه خاتمه می‌دهد تا منابع خود را در حوزه‌های برخوردار از رشد مانند خودروهای برقی، خانه هوشمند، روباتیک و هوش مصنوعی متمرکز کند. تلفن‌ها ۸.۲ درصد از فروش ال جی را در سال میلادی گذشته تشکیل دادند. ضرر کوتاه‌مدت در درآمد این شرکت پیش‌بینی می‌شود اما انتظار می‌رود این تعطیلی نهایتاً در بلندمدت به نفع این شرکت باشد. ال‌جی کسب‌وکار قطعات خودرو را تقویت خواهد کرد و به طراحی فناوری‌های موبایل مانند شبکه نسل ششم و دوربین‌ها هم ادامه می‌دهد. ارزش سهام ال‌جی در پی اعلام این خبر ۴.۱ درصد صعود کرد. شرکت ال‌جی دیسپلی که زیرمجموعه این شرکت است هم حداکثر ۶.۳ درصد صعود کرد. ال‌جی یکی از پیشگامان سیستم‌عامل اندروید بود و با گوگل در خط تولید تلفن هوشمند نکسو‌س و تولید بخشی از بهترین فناوری‌های دوربین و صفحه نمایش در نخستین روزهای این حوزه همکاری کرد. این شرکت در آمریکا سومین برند پس از آیفون اپل و سامسونگ الکترونیکس کره جنوبی بود، اما سال‌هاست که توان رقابتی خود را از دست داده بود و وان‌پلاس، چینی این شرکت را کنار زده بود. ال‌جی الکترونیکس در ژانویه اعلام کرد بود مسود کسب‌وکار تلفن هوشمند خود را بازمینی خواهد کرد و پیش‌تر قول داده بود اسمال یک تلفن تاشو خواهد فروخت. به گفته منابع آگاه، این شرکت مذاکراتی برای فروش واحد تلفن هوشمند خود داشته اما به دلیل اختلافات بزرگ بر سر ارزش پتنت‌های فناوری، مذاکرات به نتیجه نرسید. براساس گزارش بلومبرگ، ال‌جی الکترونیکس ممکن است خود را به‌عنوان یک فراهم‌کننده راهکارهای قطعات خودروی الکتریکی معرفی کند و جذابیتش را برای غول‌های فناوری مانند اپل و خودروسازان سنتی که مایل‌اند خودروهای برقی هوشمند تولید کنند، افزایش دهد.

## تمدید اجباری قراردادهای اجاره با افزایش ۱۵ تا ۲۵ درصدی

● تسنیم: مقام مسئول وزارت راه‌وشهرسازی با اعلام میزان افزایش نرخ اجاره مسکن برای تمدید قراردادهای سال ۱۴۰۰، گفت: قرارداد مستأجران بعد از تیرماه به‌صورت خودکار تمدید می‌شود. علی‌قاندی با اشاره به تمدید خودکار اجاره‌نامه‌ها در سال جاری اظهار کرد: مالکان به دلیل تمدید خودکار قرارداد، نمی‌تواند حکم تخلیه بگیرند و بعد از پایان قرارداد مستاجر موظف نیست خانه را تخلیه کند و توسط مراجع قضائی حکم تخلیه صادر نخواهد شد. وی افزود: اسامال میزان افزایش اجاره‌بها در تهران ۲۵ درصد، کلال شهرها ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد است. وی اضافه کرد: در شرایطی که ماجر قصد ساخت یا فروش واحد مسکونی خود را داشته باشد یا واحد مسکونی را برای فرزند خود که تشکیل خانواده داده است بخواهد، همچنین اگر مستاجر برای چند ماه اجاره‌بها را پرداخت نکرده باشد، امکان صدور حکم تخلیه وجود دارد. معاون دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه‌وشهرسازی درباره وام ودیعه تصریح کرد: پرداخت وام ودیعه مسکن به‌لحاظ شرایط کرونا در صورت موافقت مجدد ستاد مقابله با کرونا در سال ۱۴۰۰ هم ارائه خواهد شد.

## ادامه از صفحه ۲

### نکوبی با نگونامی رفت

مثل اینکه بخت سیدعلی نکوبی را به سختی و گرفتاری‌های مدیریتی کسر زده بودند. با وجود این او کوشید همه زوایای حکومتی یک شهرستان را به نیازمندی‌های اداری یک استان ارتقا دهد. وصف فعالیت‌های آقای نکوبی در سه استان نیازمند، مثنوی هفتاد من کاغذ لازم دارد که آوردن اندکی از آن هم این نوشته را بیش از حد یک مقاله می‌کند. سیدعلی نکوبی‌یزه‌رای، پس از بازنشستگی و چون اینکه سال‌های عمرش از ۶۰ گذشته بود، اما همچنان سرزنده و فعال بود. او یک‌سری فعالیت‌های فرهنگی و خدماتی فوق برنامه داشت که بعد از بازنشستگی هم ادامه داد. عضویت در هیئت‌مدیره کانون نشر و ترویج فرهنگ اسلامی حسانت که یک مرکز حمایتی و ارشادی برای همه صندوق‌های قرض‌الحسنه استان اصفهان است، عضویت در هیئت امنای خیریه علی و حسین همدانیان، عضویت در هیئت امنای مؤسسه امام خمینی که مسئولیت ساخت مصلاي بزرگ اصفهان را بر عهده داشت. عضو هیئت مؤسس مرکز آموزش عالی عقیق و خدمات دیگر. داشتن این مسئولیت‌های فوق برنامه، علی‌القاعده شغل تمام‌وقت نیست، اما آقای نکوبی با پذیرفتن مدیریت دفتر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی در اصفهان، تا حدی که در توان داشت، کوشید و یادگاری‌های خوبی به جای گذاشت تا اینکه دو هفته پس از آغاز بهار ۱۴۰۰، این دنیای خاکی و این زندگی پرمشقت را وا گذاشت و به ملکوت اعلا پرواز کرد.

مجاری مجوز واردات واکسن به بخش خصوصی چیست و چرا عملی نمی‌شود؟

# راه‌های پیش‌روی بخش خصوصی برای واردات واکسن



دارند، استفاده کنیم». محمدی در این برنامه به احتمال ورود واکسن به بازار سیاه نیز اشاره کرد و گفت: «متأسفانه نشت واکسن به بازار غیررسمی همیشه بوده است. برخی از واکسن‌ها هم اصل نیستند. ممکن است شرکتهای شخصی یا چمدان این واکسن را وارد کنند یا اشخاصی سرنگ خالی را پر می‌کنند و به نام واکسن می‌فروشند؛ همان‌طورکه در فروش داروی رمدسیور این اتفاق رخ داد». پس از این فراخوان «حسن روحانی» رئیس‌جمهوری ایران هم در جلسه ۱۱ فروردین هیئت دولت ضمن اشاره بر این موضوع که هر بخش خصوصی با ارز نیامی می‌تواند واکسن را وارد کند و در مراکز واردات واکسن به کشور با مشکل جدی روبه‌رو هستند و آن‌هم از دست‌دادن زمان مذاکره برای خرید واکسن است؛ چراکه بسیاری از کشورها حتی پیش از تولید واکسن، با شرکت‌های مهم قرارداد خرید واکسن امضا کردند و بخش خصوصی ایران، این‌روزها گزینه چندانی برای خرید ندارد.

### مجاری مجوز واردات واکسن کرونا به بخش خصوصی چیست؟

بحث و موضوع پرچالش این‌روزها درباره واردات واکسن کرونا به یک فراخوان برمی‌گردد؛ سازمان غذا و داروی واکسن در فراخوانی از شرکت‌های خصوصی خواست تا «چنانچه قادر به تأمین واکسن کووید۱۹ از منابع معتبر مورد تأیید این سازمان هستند، به قید فوریت درخواست خود را همراه با مستندات ارائه کنند». چندی پس از انتشار این فراخوان، حیدر محمدی، مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل با حضور در برنامه‌ای رادیویی گفت: «برای تأمین واکسن مسیر واردات، قرارداد و ساخت داخلی را پیش‌رو داریم. به توجّه به اینکه می‌دانستیم اولین تاریخ تولید و عرضه واکسن داخلی زودتر از خرداد اسامال امکان‌پذیر نخواهد بود، باید واکسن را وارد می‌کردیم که واکسن‌های استرازنکا، اسپوتنیک و بهارات از آن جمله هستند. واردات این واکسن‌ها تا عرضه واکسن داخلی ادامه خواهد داشت». او در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به اینکه واردات واکسن انحصاری نبوده، افزود: «هیچ‌وقت واردات واکسن ما انحصاری نبوده است. بخشی از واکسن‌های مورد استفاده ما توسط دو مؤسسه ارزی و باستور ساخته می‌شود و بخشی از واردات واکسن هم توسط برخی شرکت‌های خصوصی انجام می‌گیرد ولی توسط وزارت بهداشت خریداری می‌شود. در رابطه با واکسن کرونا هم انتشار فراخوان اول در اول فروردین با هدف استفاده از منابع هیئت امنای ارزی انجام شد که این مجموعه دولتی بوده و توان محدودی دارد. به همین دلیل تصمیم گرفتیم از توان همه شرکت‌های خصوصی که در این کار تجربه

## پیشنهاد وزیر مسکن به کسانی که خانه خالی زیاد دارند

## تکلیف برنامه مالیات بر خانه‌های خالی چه می‌شود؟

اساس آخرین اعلام محمد اسلامی، وزیر راه‌وشهرسازی، از ۱.۵ میلیون واحد خالی که اکنون شناسایی شده‌اند، حدود ۳۰۰ هزار مسکن به سازمان امور مالیاتی معرفی و به‌موجب قانون، این سازمان می‌تواند برای اخذ مالیات اقدام کند. در تازه‌ترین خبر حلال قرار اولین مالیات از خانه خالی در تابستان ۱۴۰۰ عملی شود. به‌تازگی هم رئیس کل سازمان امور مالیاتی در این زمینه گفته که نخستین مالیاتی که از خانه‌های خالی دریافت می‌شود، در مرداد ۱۴۰۰ و به اندازه نصف ارزش اجاره‌هاشده آن خواهد بود. طبق اعلام وی، برای مواجهنشدن با مالیات‌های بسیار سنگین، خانه‌های خود را اجاره دهید. هدف از مالیات بر خانه‌های خالی کسب درآمد نیست؛ هدف این است که افراد خانه‌های خود را خالی نگذارند. علاوه بر این، دو روز پیش وزیر مسکن نیز پیشنهادی را در این زمینه مطرح کرد.

### پیشنهاد وزیر به کسانی که خانه خالی زیاد دارند

درباره این طرح خبرساز در سال‌های گذشته، وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به اجرای مالیات بر خانه‌های خالی از ۱۹ فروردین گفت: کسانی که خانه خالی زیاد دارند، در صورت عرضه به بازار، آمادگی داریم به آنها زمین مرغوب شهری جهت ساخت‌وساز بدهیم. ارزش اجاره‌هاشانه ملک می‌شوند که این مالیات در سال‌های بعد ۵۰ درصد بیش از سال قبل خواهد بود. همچنین، این مالیات از سال دوم اجرا و مشمول تمام شهرها نیز می‌شود. بر اساس قانونی که مجلس نوشته و به تأیید شورای نگهبان رسیده است، اگر خانه‌ای بیش از چهار ماه خالی بوده و ساکن نداشته باشد، پس از آن به ازای هر ماه در سال اول شش برابر، سال دوم ۱۲ برابر و سال سوم ۱۸ برابر مشمول مالیات متعلق به اجاره خواهد شد. طبق ماده ۵۳ قانون مالیات‌های مستقیم، درآمد مشمول مالیات املاکی که به اجاره واگذار می‌شود، عبارت است از کل مال‌الاجاره، ام‌ع از نقدی و غیرنقدی، پس از کسر ۲۵ درصد بابت هزینه‌ها و استهلاکات و تعهدات مالک نسبت به مورد اجاره. پس از اصلاحات صورت‌گرفته در این لایحه، سرانجام و با تصویب مجلس و طی‌کردن دیگر مراحل قانونی، این لایحه به قانون تبدیل شد و به مرحله اجرا رسید و به دنبال اجرایی‌شدن سامانه املاک و اسکان از ۲۸ مرداد سال گذشته، معادل ۱.۵ میلیون واحد مسکونی خالی از سکنه شناسایی و برای مالکان آنها پیامک ارسال شد و صاحب‌خانه‌ها باید با توجه به اینکه که در پیامک قرار داشت، نسبت به اعلام وضعیت سکونت‌خانه خود اقدام می‌کردند که بنا بر گفته محمودزاده، معاون وزیر راه‌وشهرسازی، عدم اصلاح و تغییر وضعیت سکونتی به معنای خالی‌بودن خانه تلقی می‌شود. همچنین، بر

به دنبال سودآوری اقتصادی نیست، شرکت‌های سازنده واکسن در جهان نیز اعلام کردند که تا ۲۰ درصد از جمعیت دنیا واکسنینه نشود. هیچ طرح و برنامه‌ای برای سودآوری نخواهند داشت و تولیدات خود را با حداقل قیمت و بدون سود عرضه می‌کنند. ازاین‌رو بخش خصوصی ایران نیز به دولت اعلام کرد در پیگیری این موضوعات هر کمکی نیاز بود، می‌تواند روی ظرفیت این بخش حساب کند. او با بیان اینکه امروز تمام جهان از مشکل کمبود واکسن کرونا رنج می‌برد، توضیح داد: بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته از ماه‌ها قبل واکسن شرکت‌هایی که احتمال موفقیت آنها بیشتر بود و در مراحل مختلف آزمایش و کارآزمایی بالینی موفق بودند را زرزو کردند و در واقع به سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها، اولویت مصرف را به خود اختصاص دادند که متأسفانه ما در ایران مقدمات لازم برای این مسئله را نداشتیم. با این وجود در شرایط فعلی حتی این کشورهای توسعه‌یافته نیز محدودیت‌های زیادی در مسیر واکسنیاسیون دارند. عضو اتاق بازرگانی تهران افزود: برای مثال امروز کشورهایمانند آمریکا اعلام کرده‌اند که با توجه به نیاز اتباع خودشان به واکسن، صادرات این محصول را یا ممنوع کرده‌اند یا آن را به حداقل کاهش داده‌اند و همین مسئله توزیع عادلانه واکسن را با چالش مواجه کرده است. از سوی دیگر در کشورهایمانند کانادا یا برخی کشورهای اتحادیه اروپا، به دلیل کمبود واکسن، دوز نخست را تزریقی می‌کنند و دوز دوم را به چند ماه بعد متوکول می‌کنند که اساسا معلوم نیست میزان اثرگذاری آن چگونه خواهد بود. ریاحی با تأکید بر اینکه باید پذیریم امروز در سطح جهانی کمبود شدید واکسن وجود دارد، گفت: برای ما که در طرح‌هایی که در‌حال حاضر به نتیجه رسیده‌اند، مشارکت نکرده‌ایم و از قبل واکسن زرزو نکرده‌ایم، قطعاً واردات گسترده واکسن دشوار خواهد بود و باید مقدمات گسترده‌ای برای این کار فراهم شود. ریاحی با تأکید مجدد بر محدودیت تعداد واکسن‌های تولیدی در جهان

و مشکلاتی که دولت‌ها در این زمینه دارند، بیان کرد: یک گزینه باقی‌مانده تعدادی شرکت سرمایه‌گذاری در سراسر دنیا هستند که از همان ابتدا روی شرکت‌های سازنده واکسن و طرح‌هایشان سرمایه‌گذاری کرده‌اند و امروز در جواب این سرمایه‌گذاری، بخشی از سود خود را در قالب واکسن در اختیار گرفته‌اند. او ادامه داد: قطعاً تعداد واکسن‌هایی که آنها در اختیار دارند نیز محدود است اما به‌رحال امکان پیگیری موضوع وجود دارد. واکسن آنها احتمالاً از قیمت واکسنی که شرکت‌های تولیدکننده اعلام کرده‌اند، بیشتر خواهد بود و ازاین‌رو احتمال آنکه شایعه و شائبه در مسیر آن به وجود آید، دور از ذهن نیست. عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه بخش خصوصی آمادگی دارد اطلاعات مربوط به واکسن‌های موجود در این شرکت‌ها را به وزارت بهداشت و هیئت امنای ارزی تحویل دهد، اظهار کرد: ما در این مسیر بدون نفع اقتصادی تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست و حتی ترجیح می‌دهیم اطلاعات به هیئت امنای ارزی تحویل شود، آنها اطلاعات را بررسی و صحت‌سنجی کنند و کار واردات از سوی خودشان انجام شود و در غیر این صورت نیز تمام مراحل کار از سوی مقامات دولتی رصد شود. ریاحی ادامه داد: تمام همکاران ما و با هر ظرفیتی که دارند، در‌حال تماس هستند تا حتی بخش کوچکی از مشکلات مربوط به کرونا و تأمین واکسن حل شود. در رابطه با واکسن نیز همکاری‌ها با تمام ظرفیت ادامه خواهد داشت و ما تلاش می‌کنیم با نگاهی ملی و با هدف کاهش مشکلات مردم، هر اقدامی را که ممکن است، پیگیری کنیم.

## پیشنهاد وزیر مسکن به کسانی که خانه خالی زیاد دارند

## تکلیف برنامه مالیات بر خانه‌های خالی چه می‌شود؟

که مسکن کالای سرمایه‌ای نباشد و از سوداگری و بورس‌سازی خارج شود. وزیر راه‌وشهرسازی گفت: مسکن باید به‌عنوان کالای مصرفی در سبید مالی مردم قرار گیرد. برای ما هم تمام هدف این است‌که تمام پول‌هایی که برای سرمایه‌گذاری در مسکن وارد می‌شوند، به بخش تولید هدایت شود نه در بخش سوداگری. اسلامی درباره اینکه آیا بخش‌هایی از مردم می‌توانند از پس رقم مالیاتی سنگینی که برای خانه‌های خالی تعیین می‌شود، بر بیایند یا خیر؟ گفت: نکته مهم این است که مالکان خانه‌های خالی یا واحد خود را به بازار اجاره بیاورند یا با فروش آن، برای سرمایه‌گذاری به بخش‌های دیگر مانند سایر بازارها منتقل کنند. باید کاری کنیم که سرمایه‌گذاری در بخش مسکن، صرفاً به سمت تولید برود. او تأکید کرد: کسانی که واحد مسکونی خالی زیادی دارند، در صورت عرضه درآمد از مسیر مالیات‌های مسکن نیست، بلکه به دنبال تعادل بخشیدن به بازار بوده و دنبال این است

## ادامه از صفحه اول

### گردش به شرق؛ یک تجربه تاریخی

قراردادی که آرزوی ملی دراختیارداشتن صنایع سنگین را در سال ۱۳۵۱ محقق و اولین شمش چدن کارخانه ذوب‌آهن اصفهان در دیم‌ماه این سال تولید و آغاز شد. اما شاید آنچه به‌یگریه‌ای از آن تجربه تاریخی را موضوع قرارداد ایران و چین ممکن می‌کند، نحوه به‌کارگیری ابزار سیاست خارجی در خدمت توسعه اقتصادی و صنعتی کشور در آن تجربه تاریخی است. ناامیدی دستگاه حاکمه وقت از علاقه کشورهای غربی به‌کارگیری ابزار سیاست خارجی در خدمت توسعه معادن و بازرگانی بود و در سال ۱۳۴۱ تأسیس و علیق‌ی عالی‌بخانی اقتصاددان و تکنوکرات برجسته را در رأس خود داشت. ناراضی از کارشکنی آمریکایی‌ها در صنعتی‌سازی گسترده ایران نگاه خود را به کشورهای اروپای شرقی و روسیه معطوف کردند. نگاه و جرخش به شرقی که کاملاً ازسوی شاه مورد حمایت قرار گرفت. این تغییر رویکرد مبتنی‌بر توانمندی کشورهای بلوک شرق در حوزه صنایع سنگین و تمایل بسیار آنان برای همکاری با ایران بود که به نفت و گاز ایران نیز فراوان داشتند. برای ایران نیز این اقدام علاوه‌بر آنکه از بعد اقتصادی امکان تولید محصولات صنایع پایین‌دستی و ن‌ذایم سیاست صنعتی‌سازی در قالب مدل جایگزینی واردات را فراهم می‌کرد، سبب صرفه‌جویی در هزینه‌های ارزی کشور نیز می‌شد. اما موتور سیاسی چنین حرکت و جرخشی به شرق، ناراضی‌ت شاه از سیاست‌های دولت کندی بود؛ بنابراین، این اقدام می‌توانست به نوعی بیان ناراضی‌ت‌ی و ابزاری برای فشار در جهت تغییر سیاست دولت آمریکا در قبال حکومت ایران باشد. حرکتی که بلافاصله هم نتیجه داد و موجب ناخشنودی شدید آمریکایی‌ها شد. جالب آنکه فشت مخالفت آمریکایی‌ها چنان بود که تهران با مسکو تصمیم گرفتند جزئیات مذاکرات خود برای ایجاد ذوب‌آهن اصفهان را مخفی نگاه دارند و خبر همکاری با این قرارداد پس از اتمام کار به سفارت آمریکا رسید. آمریکایی‌ها البته این حرکت را از چشم‌علینقی عالی‌بخانی، وزیر اقتصاد، می‌دیدند و او را عنصر نامطلوب دانسته و چندین بعد نیز از تغییر او از این سمت که خود آنان نیز در کنار مخالفان قدرتمند داخلی، دستي در این برکناری داشتند، بسیار خشنود شدند. هرچند ایجاد ذوب‌آهن اصفهان شرکت‌های غربی را قانع کرد که ایران در پیروص صنعتی‌سازی خود جدی است و پس از آن به فروش تجهیزات به ایران علاقه‌مندتر شدند، اما با تغییر عالی‌بخانی و تکنیک مجدد وزارت اقتصاد به سه وزارتخانه صنایع و معادن، بازرگانی و اقتصاد و دارایی، روند صنعتی شدن کشورمان به‌شدت آسیب دید و در واقع حرکت نزولی عصر طلایی توسعه اقتصادی ایران آغاز شد. چنانکه با

آن جابه‌جایی و تغییر سیاست‌های اقتصادی از حرکت به سمت آزادسازی و محوریت بخش خصوصی به استیلای دولت به تاسی از افزایش شدید درآمدهای نفتی، نیاز به حضور و مشارکت بخش خصوصی در توسعه اقتصادی و ایجاد درآمد و اشتغال به کناری نهاده شد و جای آن را کنترل قیمت‌ها و کاهش تعرفه‌ها و واردات بی‌در و بیکر و… گرفت و موتور توسعه صنعتی کشور رو به خاموشی نهاد. در این نگاه بسیار اجمالی به یک واقعه اقتصادی در دهه ۴۰ و ۵۰ به‌خوبی مشخص می‌شود آنجا‌که اقتصاد و رفاه و پیشرفت و توسعه صنعتی کشور در دستور کار نظام تدبیر و سیاست‌گذاران باشد، سیاست خارجی و چگونگی تعامل و ارتباط با قدرت‌های جهانی می‌تواند برگ برنده‌ای در جهت تحقق آمال و آرزوهای ملی باشد. اما آنجایی که چنین هدفی در منظر واقع نگاه سیاست‌گذار نباشد و منافع فردی و جناحی و استیلا و رقابت‌های سیاسی هدف اصلی در نظام تدبیر کشور باشد و اقتصاد تابع و بازپچه سیاست، جز شکست و ناکامی نصیبی نخواهد بود!

پی‌نوشت‌ها:
۱- داستان توسعه در ایران، دفتر نخست، گروه مهندسی خرد، ۱۳۹۷- ۲- سیاست در دولت پهلوی دوم، وزارت اقتصاد و سیاست صنعتی، ۴۸-۱۳۴۱، ولی نصر، فصلنامه گفت‌وگو، شماره ۸۶، آذر ۹۹.

## ادامه از صفحه ۲

## آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله ای به شماره ۹۹/۷۵/۲۶۴

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در نظر دارد مناقصه عمومی یک مر حله ای با موضوع خرید تجهیزات مرکز داده سازمان را با شماره ۰۴۰۰۰۰۳۰۱۲۰۹۹۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل پاکات مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس **www.Setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه مورخ ۱۴۰۰/۱۷/۱۴ می باشد.

● مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه : ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۷/۲۲

● مهلت ارسال پاکات از طریق درگاه سامانه : ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۵

● تاریخ بازگشایی پیشنهادات : ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۵

● مهلت ارسال پاکات الف (ضمانتنامه) بصورت دستی تا ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۵ به دبیر‌خانه مرکزی سازمان واقع در طبقه همکف آدرس مناقصه گزار در قبال اخذ رسید میباشد.

● اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس خ ولی عصر – نرسیده به میدان ولی عصر – خ دمشق – شماره ۱۷ و تلفن ۸۴۴۹۱۱۹۸

● اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱      دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

● اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه می باشد.

## دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای